平成26年３月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第８号 1

北海道公報
発行　北 海 道
編集　総務部人事局
　　　法 制 文 書 課
電話　011－204－5035
FAX　011－232－1385

目　　　　　　　　　　次 ページ

条 例

○北海道保健福祉部手数料条例の一部を改正する条例  （保健福祉部総務課）　 1
○北海道立診療所条例の一部を改正する条例  （医療薬務課）　 3
○北海道立看護学院等看護職員課程修学資金貸付条例及び北海道看護職員
養成修学資金貸付条例の一部を改正する条例  （医療薬務課）　 3
○北海道立看護学院条例の一部を改正する条例  （医療薬務課）　 7
○北海道病院事業条例の一部を改正する条例  （道立病院室）　 7
○北海道保健所条例の一部を改正する条例  （地域保健課）　 7
○北海道立衛生研究所条例の一部を改正する条例  （地域保健課）　 7
○北海道後期高齢者医療財政安定化基金条例の一部を改正する条例
  （国保医療課）　 7

条 例

　北海道保健福祉部手数料条例の一部を改正する条例をここに公布する。
　　平成26年３月28日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第27号

平成26年３月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第８号 2

平成26年３月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第８号 3

　北海道立診療所条例の一部を改正する条例をここに公布する。
　　平成26年３月28日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第28号

　北海道立看護学院等看護職員課程修学資金貸付条例及び北海道看護職員養成修
学資金貸付条例の一部を改正する条例をここに公布する。
　　平成26年３月28日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第29号

附　則

附　則

第１条

第１条の２

第２条の２

平成26年３月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第８号 4

⑴
⑵

⑴
⑵
⑶

⑷

⑴

第７条の２

第８条の２

第９条の２

平成26年３月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第８号 5

⑵

⑶

⑷

⑴

⑵

第１条の２

第２条の２

第２条

第７条の２

平成26年３月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第８号 6

⑴
⑵

⑶

⑷

附　則

第８条の２

平成26年３月28日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第８号 7

　北海道立看護学院条例の一部を改正する条例をここに公布する。
　　平成26年３月28日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第30号

　北海道病院事業条例の一部を改正する条例をここに公布する。
　　平成26年３月28日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第31号

　北海道保健所条例の一部を改正する条例をここに公布する。
　　平成26年３月28日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第32号

　北海道立衛生研究所条例の一部を改正する条例をここに公布する。
　　平成26年３月28日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第33号

　北海道後期高齢者医療財政安定化基金条例の一部を改正する条例をここに公布
する。
　　平成26年３月28日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第34号

附　則

附　則

附　則

附　則

附　則